
DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

I. Smluvní strany

1. Město Kraslice
se sídlem: nám. 28. října 1438, 358 01 Kraslice
zastoupena: Otakarem Mikou, starostou města
IČO 00259438
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Kraslice
Číslo účtu: 9005-1225391/0100

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel")

a

2. Druhá severočeská stavební společnost spol. s r.o.
se sídlem: Perštejn 300, 431 63 Perštejn
zastoupená: Jaroslavem Oršuliakem
Odpovědný pracovník ve věcech technických:  
Hlavní stavbyvedoucí:  
Telefon: 
E-mail: 
IČO 44223242
DIČ CZ44223242
Plátce DPH: ANO
Bank, spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 681644441/0100

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel")

uzavírají, níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále dohodnutých tento dodatek č. 2 ke smlouvě o 
dílo (dále jen „dodatek").

II. Obsah dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 03.08.2021 smlouvu o dílo č. SML3/0164/2021, jejímž předmětem je 
zhotovení stavby „Výstavba parkovacích ploch a propojovací komunikace ul. V Rovině, Kraslice" (dále 
jen „smlouva o dílo") v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce 
a Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 29.03.2022.

2. V průběhu provádění stavebních prací smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle 
smlouvy o dílo je nezbytné provést některé další práce (tzn. vícepráce), které nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (díla). Došlo k podstatné změně vstupních cen materiálů použitých pro plnění díla 
v souvislosti s ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny, vyvolaným invazí vojsk Ruské federace, takže 
bude provedena záměna několika položek soupisu stavebních prací ve smyslu § 222 odst. 7 zákona 
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve 
smlouvě o dílo práce a dodávky další práce, a rovněž záměnu několika položek soupisu stavebních 
prací, jejichž podrobný popis je uveden v soupisu prací, který je přílohou dodatku s tím, že o tyto práce 
a dodávky se rozšiřuje sjednaný rozsah díla a mění vybrané položky soupisu stavebních prací.

4. V ostatním se smlouva nemění, zejména nadále platí dohodnuté termíny plnění dle čl. IV smlouvy.



III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v přehledu s názvem „Evidence 
smluv" vedeném městem Kraslice, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
číselném označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tento dodatek 
může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněn na oficiálních stránkách města Kraslice, a to včetně 
případných příloh. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku 
prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, stím, 
že tento dodatek k uveřejnění ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. zašle správci registru město Kraslice.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno 
vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
registrace.

4. Uzavření Dodatku č. 2 bylo schváleno usnesením Rady města Kraslice č. 2283/2022-RM/80 ze 
dne 4. 5. 2022.

Příloha č. 1 Soupis víceprací a méněprací

V Kraslicích dne 2022

 
 

1 0 -05- 2022
V Perštejně dne

Jaroslav  
jednatel spo

  
    
    

  

2



Zakázka:
Dodatek Kraslice

Popis ...... .......... Cena

Objekt: SOI01.1 19273
5: Komunikace pozemní 19273

Objekt:SOI01.2 -19 273
5: Komunikace pozemní -19 273

Celkem (bez DPH) - 0

www.euroCALC.cz 1 z2 4.5.2022

Zakázka:
Dodatek Kraslice

  Popis   ...... .......... Cena

Objekt: SOI 01.1 19 273
5: Komunikace pozemní 19 273

Objekt: SOI 01.2 -19 273
5: Komunikace pozemní -19 273

Celkem (bez DPH) - 0

www.euroCALC.cz 1 z2 4.5.2022



Poř. Kód Popis W!J Výtnžra Jedn. cena Cena

Objekt:SO101.1 19 273
5: Komunikace pozemní 19273

19. 564851111 Podklad ze štérkodrtě ŠD H 150 mm m2 1 108,39 129,26 143272
20. 564861111 Podklad ze štérkodrtě ŠD ti 200 mm m2 -1 108.39 169,09 187 420
21. 565135121 Asfaltový beton vrstva potfcladniACP16(obalované kamenivo OKS) ti 50 mm š přes 3 m m2 -1 108,39 224.54 *248 880 !

25. 573191111 Postňk infittračni kafionakfivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 -1 108.39 15,02 - 16 652 I

26. 573231108 Postňk živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 -1 108,39 8,98 - 9 953 j
27. 577134221 Asfaltový beton vrstva obrusnáACO 11 (ABS) tf. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovanéhoasfaltu m2 -1 108.39 192,73 213 823
30. 596212213 Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikaci tl 80 mm skupiny A p! přes 300 m2 m2 1 108,39 219,20 242 958
31. 59245030 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mmpřírodní m2 1 118.39 276,80 309 570 I

Objakt:SO1G1.2 19 273

5: Komunikacepozemní-19273
7. 564861111 Podklad zeštérkodrtě ŠD U200mm m2 -33.77 169.09 -5 710
I8. 565135111 Asfaltový beton vrstva podkladní' ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m m2 -33.77 231.99 -7 834
9. 565145121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m m2 -421,9 269,92 -113 878
10. 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC1)ti 120 mm m2 -33,77 208,86 - 7 053 I

11. 573191111 Postňk infiltrační kationaktivni emulzí v množství 1 kgňn2 m2 -33,77 15,02 ~ - 507 I

12. 573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze vmnožství 0.50 kg/m2 m2 -877.57 8,98 - 7 880 I

13. 577134221 Asfaltový beton vrstva obrusnáAC011(ABS) tf. II840 mm š přes 3 m z nemodifikovanéhoasfaltu m2 -455.67 192,73 ? 87 822
30. 596212213 Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikaci ti 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 421,9 21920 92 480 I

31. 59245030 dlažba tvar čtverec betonová200x200x80mm přírodní m2 429,669 276,80 118 932 !

www.euroCALC.cz 2z2 4.52022

Poř. Kód Popis W!J Výtnžra Jedn. cena Cena

Objekt: SO101.1 19 273
5: Komunikace pozemní 19273

19. 564851111 Podklad ze štérkodrtě ŠD H 150 mm m2 1 108,39 129,26 143272
20. 564861111 Podklad ze štérkodrtě ŠD ti 200 mm m2 -1 108.39 169,09 187 420
21. 565135121 Asfaltový beton vrstva potfcladni ACP16 (obalované kamenivo OKS) ti 50 mm š přes 3 m m2 -1 108,39 224.54 *248 880 !

25. 573191111 Postňk infittračni kafionakfivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 -1 108.39 15,02 - 16 652 I
26. 573231108 Postňk živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 -1 108,39 8,98 - 9 953 j
27. 577134221 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tf. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -1 108.39 192,73 213 823
30. 596212213 Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikaci tl 80 mm skupiny A p! přes 300 m2 m2 1 108,39 219,20 242 958
31. 59245030 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní m2 1 118.39 276,80 309 570 I

Objakt: SO1G1.2 1 9 273
5: Komunikace pozemní-19 273

7. 564861111 Podklad ze štérkodrtě ŠD U 200 mm m2 -33.77 169.09 -5 710
I8. 565135111 Asfaltový beton vrstva podkladní' ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m m2 -33.77 231.99 -7 834
9. 565145121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m m2 -421,9 269,92 -113 878

10. 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC1) ti 120 mm m2 -33,77 208,86 - 7 053 I

11. 573191111 Postňk infiltrační kationaktivni emulzí v množství 1 kgňn2 m2 -33,77 15,02 ~ - 507 I

12. 573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0.50 kg/m2 m2 -877.57 8,98 - 7 880 I
13. 577134221 Asfaltový beton vrstva obrusná AC011 (ABS) tf. II8 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -455.67 192,73 ■ 87 822
30. 596212213 Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikaci ti 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 421,9 21920 92 480 I
31. 59245030 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní m2 429,669 276,80 118 932 !

www.euroCALC.cz 2z2 4.52022


